Mod. U835 o  QUICKMILL 8.3

LA DITTA SI RISERVA DI APPORTARE TUTTE LE MODIFICHE NECESSARIE SENZA PREAVVISO
_RIPRODUZIONE VIETATA - PROPRIETA' RISERVATA

-




MOD.0835 macchina caffé con macinacaffé

QUICK MILL S,

CODICE N. " DENOMINAZIONE pz. CODICE N. DENOMINAZIONE pz.
PLOB25CT 1 |{COPERCHIO TRAMOGGIA 1 |{vriizs 62 |VITE M4 X 10 TE INOX 6
ALOS825DR 2 | DISPOSITIVO REGOLATORE MACINAZ. 1 ||AC0O800CB 63 |CAVALLOTTO BLOCCAGGIO SCAMB. 1
ALOB26TR 3 |TAPPO REGOLATORE MACINAZIONE 1 ||AC01000AP | 64 |ANELLOPORTAFLTRO 1
VI4O ' 4 [VITEM3X7TSTESTAD. 4,5 6 || MOOBOOES 65 |MOLLA ESTRATTORE 3
~A-0-8-3-5-P-M— 5 |PORTAMACINAROTANTE OWCR2HEPH 1 ||Aco0800ES 66 |ESTRATTORE 3
0OT0238DS 6 |DENTELLO SCATTO 3 ||OorR168B 67 |OR 155 VITON X PORTAFILTRO 1
MOO023SDS 7 |MOLLA DENTELLO SCATTO 3 [|ALOSOODDF | 68 |DISCOPORTADOCCETTA 1
ALOBS5ECM 8 |CORPOMACINACAFFE' 1 |lviBes 69 |VITE M5 X 10 T.C.C.E. INOX 4
MOTO0835 9 |MOTORE MACINACAFFE' 1 {|lacogooDO 70 |DOCCETTA 1
CAVO/FSP 10 |CAVO D'ALIMANTAZIONE 1 ||spcHIZ2X 9 71 |VALVOLA SPRUZZATORE DOCCETTA 1
PLPS 11 |PIASTRINA SERRACAVO 1 ||loTogsoosp 72 | SPRUZZATORE DOCCETTA 1
vVie9 12 |VITE 2,9 X 16 TC CROCE 2 |{coos800GP 73 | GOMMINO Dt PROTEZIONE 1
VIs9 13 |VITE M4 X 6 TC CROCE 2 {|Go0800AT 74 | AMMORTIZZATORE TUBO PREMENTE 1
ROB1l1 14 |RONDELLA BISELLATA D.4 2 GO08OOPT 75 |PASSATUBO 1
PLOB25TRM(( 15 |TRAMOGGIA 1 TUOS8OOPR 76 | TUBO PREMENTE 1
FEO23MA 16 |MACINA 2 ||loT0o800RP 77 |RACCORDO POMPA CH10 2
AL0O835BP 17 |BLOCCHETTO PROLUNGA PORTAMACINA 1 OT08000V 78 |OGIVA PULSOR 2
VIIlS 18 |VITE M5 X 10 TS CROCE INOX 4 ||TUO925AS 79 |TUBO ASPIRAZIONE ACQUA 1
TAO825RE 19 |FASCETTA REG. MACINATURA 1 FEO8B820PT 80 |PROTEZIONE TERMOSTATI 1
PLOB825SD 20 |SETTORE FERMO REGOLAZIONE DOSI 1 ROGO1 81 |RONDEULA GROWER D.4 2
PLOB825BUC 21 |BOCCHETTA USCITA CAFFE' COMPLETA 1 INO81OPV 82 |PULSANTE VAPORE 1
VIi1i74 22 [VITE 2,9 X 13 TC CROCE 2 INOS81GPC 83 |PULSANTE CAFFE' 1
PLO825FP 23 {|FORCELLA PORTAFILTRO 1 VIB193 84 |[VITEMS XB8T.C.C.E. 1
vIi21i 24 [VITEM4X 8 TC CROCE TRILOBATA 1 ||lFE0O900SR 85 |SUPPORTO RUBINETTO 1
RODI20O 25 {ROND. DENTATA ESTERNA D .4 INOX 3 TE0QS00C 86 |TERMOSTATO CAFFE' 1
DAO4B 26 |[DADO OTTONE M4 5588 2 TEOSOOV 87 |TERMOSTATO VAPORE 1
VIli04 27 |VITE 4,2 X 13 TC CROCE 2 ||pPLogoOMYV 88 |MISCELATORE ARIA/ VAPORE 1
PLOB35BS 28 |BASE Di SOSTEGNO 1 ||ALO900SCL | 89 |SCAMBIATORE DI CALORE 1
TA0885 29 |TARGHETTA 1 |lTuosoosv 90 |TUBETTO SCARICO VALVOLA 1
PLOSOOPU 30 |PULSOR COMPLETO 1 ||ALOS0OOGPL | 91 |GRUPPOPORTAFILTRO 1
PLO500OREC| 31 |RACCORDO POMPACONO.R 1./]|RODI19 92 |RONDELLA DENTATA INT. D.4 INOX 4
ROB10 32 |RONDELLA BISELLATA 1 X 4 X 12 2 ||EVogooO 93 |ELETTROVALVOLA 1
VIlO0S 33 [VITE 3,5X 13 TC CROCE 8 ||TUuo925sA 94 | TUBETTO SCARICO ACQUA 1
PLOSS3SS5FB 34 |FONDELLO BASE Di SOSTEGNO 1 ||AC0O900PFF | 95 |PIASTRINA FISSAGGIO FUSIBILE 1
TAO08S5DA 35 |[TARGHETTADATI 1 ||FUuosoo 96 | TERMOFUSIBILE 167°C 1
TAO0825TR 36 |TARGHETTA TRAMOGGIA 1 || TUOB20RSR | 97 |RACCORDO SCAMBIATORE RUBINETTO 1
MOO0825CS 37 |MOLLETTA 3 {|OR103V 98 |OR 103 VITON 2
PLO825STL | 38 |SEPARATORE TRAMOGGIATRANCIATO | 1 [|OTO810RL 99 [RUBINETTO CAANCIA VAPORE 1
SCHO835 39 |SCHEDA ELETTRONICA C/POTENZ. 1 ||ACO800FI1 |100|FILTRO CAFFE 1 TAZZA 1
PLOS50O0OMP | 40 |MANOPOLA POTENZIOMETRO 1 ||aco800F12 [101|FILTRO CAFFE 2 TAZZE 1
41 ACOBOOPF 102 | PORTAFILTRO CAFFE COMPLETO 1
PLOB35SS 42 |SUPPORTO SCHEDA ELETTRONICA 1 {|PLO92BRE 103 | RECIPIENTE ACQUA 1
INOSIOPA 43 | PULSANTE LUMINOSO 1 |lacos2saGgP 104 | GRIGUA POSATAZZE 1
INOBSBEPA 44 |PULSANTE AVVIAMENTO MACINACAFFE'| 1 { | PLO825BR 105 | BACINELLA RACCOGLIGOCCE 1
INOB35SD 45 |INTERRUTTORE SELETTORE DOSI 1]//|GO05000R 106 | GUARNIZIONE RUBINETTO 1
ACOB835EP 46 |ELEMENTO PRIMARIO 1
Vie1 47 {VITE 3,5 X 16 TC CROCE 5
PLOB25PC 48 |PRESSACAFFE 1
POO500BO 49 |POMPA CON SOSPENSIONI 1
viase 50 |[VITE 2,9 X 9,5 TS CROCE 5
PLOB25DS 51 |DISPOSITIVO SGANCIO TRAMOGGIA 1
AC082bBCS 52 [COPERCHIO SCALDATAZZE 1
VIiIo9 53 [VITE 3,5 X 9,5 TC CROCE TESTAD.9 2
viioo 54 |VITE 3,5 X 38 TS CROCE 3
vVida 55 {VITE 3,5 X 13 TS CROCE 1
SE08258B 56 |LAMPADA SPIA 1
VIi4b 67 [VITEM4 X8 TS CROCE 2
GOOBOOPF 58 |PIEDINO FONDELLO 4
VIOo1i96 §9 |VITE M4 X 5 TC CROCE OTTONE 2
ROOB25TT 60 |RONDELLA TENUTA TRAMOGGIA 1
VIB119 61 |VITEM5 X 20 T.C.C.E. 4

LA DITTA S! RISERVA DI APPORTARE TUTTE LLE MODIFICHE RITENUTE NECESSARIE SENZA PREAVVISO.
RIPRODUZIONE VIETATA - PROPRIETA' RISERVATA




